[image: image1.png]BRI

                                                              济南腾飞网络 http://www.0531soso.com

网  站  建  设  合  同  书

甲方：                 电话：

乙方：                 电话：15069066861               邮件：

甲方为树立企业形象，扩大宣传，拓宽销售渠道，甲方在此委托乙方设计、制作网页。为明确双方责任，经双方协商，根据中国法律，上述甲、乙双方就委托设计、制作网页达成如下协议并承诺共同遵守。

第一条：本合同项目的网站建设费用、付款方式、工作进度、交付和验收方式由附件载明。

第二条：甲方应向乙方提供必要的资料并派专人负责与乙方联络、协调；乙方承诺在履行合同时不进行有损甲方形象、声誉等的行为。

第三条：双方的基本权利和基本义务。

3-1  甲方的权利和义务：

3-1-1  为乙方提供制作网站所需的材料及图片等，并保证材料完整、图片清晰，文字材料最好为电子文档。

3-1-2  甲方同意按双方约定的付款方式和时间及时向乙方支付合同费用，以及提供其他必要的帮助。

3-1-3  甲方不能按时支付合同费用或者不能按时提供网站建设所需资料，导致工期延误，其责任由甲方承担。

3-2  乙方的权利和义务：

3-2-1   按照甲方提供的材料按时完成网站的设计与制作。

3-2-2  工作完成后乙方按照甲方的要求将网页上传到指定的网络服务器上。

3-2-3  本合同标的及相关作品、程序、文件源码的版权属甲方所有。未经甲方许可，乙方不得公布文件源码，不得复制、传播、出售或者许可他人使用标的作品及程序等。

第四条：本合同标的在交付后三日内，乙方可以按照甲方的请求进行修改。在上述期限内甲方未提出异议的，视为合同通过，自动转为正常的网站维护范围。

第五条：双方当事人应当保守在履行本合同过程中获知的对方商业秘密。双方应本着诚实信用的原则履行本合同。任何一方在履行中采取欺诈、胁迫或者暴力的手段，另一方可以解除本合同并有权要求对方赔偿损失。

第六条：双方当事人对本合同的订立、解释、履行、效力等发生争议的，应友好协商解决。

第七条：本合同经双方授权代表签字并盖章，自签订日起生效。本合同一式贰份，甲方执壹份、乙方执壹份，具有同等法律效力。本合同有效期为_____年____月____日至_____年____月____日。

甲方：                                                     乙方：

[image: image2.png]BRI

             `                                               济南腾飞网络 http://www.0531soso.com

[image: image1.png][image: image2.png]